附件1：

实施“先上岗、再考证”相关要求解释

1.高校应届毕业生：包括2020届毕业生和择业期毕业生（即2018年和2019年毕业但还未落实工作单位的毕业生）。
2.高校毕业生士兵：在普通高等院校上学期间或毕业后入伍的已退役士兵。
3.思想政治素质：可用《个人承诺书》代替。
4.普通话水平：以全国通用的普通话水平测试等级证书为凭据。报考语文学科岗位的普通话水平测试等级要达到二级甲等及以上，报考其他学科岗位的普通话水平测试等级要达到二级乙等及以上。
5.持有《中小学教师资格考试合格证明（NTCE）》并能在2020年秋季开学前取得教师资格证的高校毕业生可凭借当地教育行政部门（或教育行政部门办理教师资格证认定职能科室股）出具的“教师资格证认定受理通知书”报名。
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)
附件2
2020年面向全国高校应届毕业生和高校毕业生士兵公开招聘小学教师岗位表
	序号
	招聘学校
	招聘学科岗位
	应聘人员资格条件

	
	
	语文
	数学
	英语
	体育
	音乐
	信息技术
	美术
	科学
	小计
	学历
	年龄
	岗位要求
	其他条件
	备注

	1
	椰博小学
	1
	1
	
	
	
	1
	
	1
	4
	本科及以上
	30周岁以下,即1989年7月1日（含）以后出生
	1.具有与报考岗位相应教师资格证或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）；               
2.未取得相应教师资格证的要求所学专业与报考岗位一致，具有二级乙等及以上普通话等级证书。
	仅限高校应届毕业生和高校毕业生士兵报考；高校毕业生士兵不受择业期限制
	2018年、2019年（择业期内）没有缴纳社会保险的均可算高校应届毕业生，资格复审需提交社保证明

	2
	琼山东门第一小学
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	

	3
	琼山文庄第一小学
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	3
	
	
	
	
	

	4
	琼山第二小学
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	

	5
	琼山第三小学
	1
	1
	
	
	1
	
	1
	
	4
	
	
	
	
	

	6
	琼山第四小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	

	7
	琼山第五小学
	1
	2
	1
	1
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	

	8
	琼山第六小学
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	
	
	

	9
	琼山第七小学
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	

	10
	琼山攀丹小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	

	11
	琼山第九小学
	3
	3
	
	1
	
	
	
	
	7
	
	
	
	
	

	12
	琼山第十小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	

	13
	琼山第十一小学
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	

	14
	琼山第十二小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	

	
	小计
	18
	17
	5
	2
	2
	2
	1
	1
	48
	
	
	
	
	


附件3
2020年面向海口市建档立卡贫困户家庭高校应届毕业生公开招聘小学教师岗位表
	序号
	招聘学校
	招聘学科岗位
	应聘人员资格条件

	
	
	语文
	数学
	体育
	小计
	学历
	年龄
	岗位要求
	其他条件
	备注

	1
	椰博小学
	1
	1
	
	2
	大专及以上
	30周岁以下,即1989年7月1日（含）以后出生
	1.具有与报考岗位相应教师资格证或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）；               
2.未取得相应教师资格证的要求所学专业与报考岗位一致，具有二级乙等及以上普通话等级证书。
	仅限海口市建档立卡贫困户家庭高校应届毕业生报名
	2018年、2019年（择业期内）没有缴纳社会保险的均可算贫困应届毕业生，资格复审需提交社保证明。若该岗位报名人数达不到规定开考比例的，剩余岗位直接转为面向全国高校应届毕业生（含高校毕业生士兵）岗位招聘。

	2
	琼山第二小学
	1
	
	1
	2
	
	
	
	
	

	3
	 琼山第三小学
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	4
	琼山第五小学
	1
	1
	
	2
	
	
	
	
	

	5
	琼山第七小学 
	1
	1
	
	2
	
	
	
	
	

	6
	琼山第九小学
	1
	1
	
	2
	
	
	
	
	

	7
	琼山第十小学
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	

	
	小计
	6
	5
	1
	12
	
	
	
	
	




附件4

2020届毕业生毕业证明

姓名：                         照片：
性别：
民族：
身份证号：
学号：
兹证明该生系我校学院          专业2020届毕业生，学历层次为        ，2020年     月将取得毕业证书。
特此证明。


2020年   月   日
                         （加盖学校或院系公章）



附件5：
[bookmark: _GoBack]个人承诺书
本人（姓名：        ；身份证号：）拥护中国共产党的领导，热爱党和人民的教育事业，遵守宪法和法律法规，格守教师职业道德，严守社会公德，没有不良品行。
1.本人知晓本次招聘的报名方式，自愿报考海口市琼山区
2020年公开招聘小学教师的相关岗位，已清楚了解报考岗位所有条件要求，并保证本人符合该资格条件及提供的所有材料、证件真实、有效。
2.本人承诺如顺利进入面试环节，同意遵守资格复审相关规定，保证符合报考岗位所有条件要求。
3.本人保证于正式聘用前提供与本次报考要求相符的各项报名材料，如毕业证等。
4.本人承诺没有违反国家计划生育政策和国家法律法规。
5.本人承诺符合海南省新冠肺炎疫情防控的有关规定，且保证本人参加考试前隔离期满，核酸检测为阴性，体温37.3℃以下，无干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等症状，健康码为“绿码”。保证按照疫情防控要求做好个人防护、监控个人身体健康情况，保证在考试期间全程佩戴口罩。
6.承诺遵守上述事项，如发现弄虚作假行为，将纳入个人诚信档案，造成疫情后果的，将由本人承担相关法律责任。

承诺人签名：（并按手印）
2020年   月   日
